
 

Decreto Dirigenziale n. 16 del 14/02/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ERRATA CORRIGE AL DECRETO DIRIGENZIALE N.7 DEL 18/01/2011 AVENTE AD

OGGETTO:"APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEI MEDICI DI

MEDICINA GENERALE ANNO 2010 VALIDA PER L'ANNO 2011 CON ALLEGATI". 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la Delibera di G.R. n. 694 del 10/06/2005 
 
 
PREMESSO: 
- che con D.D. n. 7 del 18/01/2011 pubblicato sul B.U.R.C. n. 5 del 24/01/2011 è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva dei medici di Medicina Generale anno 2010 valida per l’anno 2011; 
- che, successivamente, l’ufficio competente rilevava nella predetta graduatoria, errori di inserimento 

in graduatoria nonché errori di attribuzione di punteggi; 
 
RITENUTO: 
-    di dover procedere alle dovute rettifiche così come riportate nell’allegato A che è parte integrante e                 

              sostanziale del presente decreto; 
 
 
 
 

Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal Servizio Medicina di Base                                                                    
 

DECRETA 
 

 
Per i motivi esposti in premessa, e che qui si intendono integralmente riportati 
 

- di provvedere alle rettifiche così come riportate nell’allegato A, che è parte integrante e sostanziale 
del presente decreto; 

- di trasmettere il presente decreto con allegato al Settore Stampa Documentazione ed Informazione 
per la pubblicazione sul B.U.R.C., nonché per l’inserimento sul sito internet 
www.regione.campania.it  e al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza; 

 
- di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito internet della Regione 

Campania a tutte le AA.SS.LL., nonché agli Ordini Provinciali dei Medici della Regione Campania. 
 
                                                                                                                   Il Dirigente del Settore  
                                                                                                                       Dr. Mario Vasco    
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  21 Febbraio 2011


	BURC n. 13 del  21 Febbraio 2011

